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Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, do którego nie stosuje się przepisów 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1149 ze 

zm.) na: „Zakup i dostawę fabrycznie nowego kontenera biurowego na potrzeby funkcjonowania 

PSZOK w Hryniewiczach” 

 

Zamawiający, Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowo-Produkcyjne „LECH” Spółka z o.o., udziela 

wyjaśnień dotyczących treści Zapytania ofertowego: 

Pytanie 1. 

Czy w zawiązku z tym że można zastosować płytę warstwową styropianową 10 cm można odpuścić na 

ścianie płytę wiórową?  

Odpowiedź ad 1. 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

Pytanie 2. 

Kolejne pytanie dot. podłogi czy możemy użyć warstwy izolacyjnej podłogi 10 cm i zakończyć ją płytą 

osb 15 mm oraz linoleum. 

Odpowiedź ad 2. 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 

 

 

 

 


